
令和 6年 4月吉日 

会員各位 

一般社団法人此花工業会 

会長 中川 才助 

定例総会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。    

平素は当会の運営にあたりご協力を賜り厚くお礼申し上げます。   

さて、下記の通り令和６年度定例総会を開催いたします。ご多用のことと存じますがぜひご参加

いただきますようお願い申し上げます。   

誠にお手数ですが FAXにてご出欠のご予定を、またご欠席の場合は委任状のご返信を５月７日

（火）までに此花工業会へご返信お願い申し上げます。                 敬具 

 

記 

日 時    令和６年５月２１日（火） 

       総 会：午後５時００分～午後６時（１０階 ザ ボールルームＢ） 

       懇親会：午後６時～午後７時３０分（１０階  クリスタルルーム） 

会 場    ホテル阪神大阪（福島区福島５－６－１６ ＴＥＬ：０６－６３４４－１６６１） 

議 案    ・令和５年度事業経過報告、決算報告及び監査報告  

       ・任期満了に伴う役員改選（案）    

・令和６年度事業計画(案)及び予算(案)    

懇親会費用  １２，０００円 (※同一企業お二人目様より８，０００円)  

振込先口座  大阪シティ信用金庫 西九条支店 普通 ８０４７１２７ 

       三 井 住 友 銀 行  四貫島支店 普通  ７６５７９１ 

       三 菱 ＵＦＪ銀 行  四貫島支店 普通   ６６０５６ 

（令和６年５月７日（火）までにお振込み下さい） 

                                           

  

ＦＡＸ：０６－６４６８－０７８８ 

 

令和６年５月２１日（火）開催の一般社団法人此花工業会定例総会に 

□ 出席します  □ 欠席します（下記の委任状に✔をお願い致します）    

企業名  

出席者名  

出席者名  

 

委任状 

□ 令和６年５月２１日（火）開催の定例総会における私の権限全てを議長に一任し異議申し立ては

いたしません。 


